

Pruszków, 30 kwietnia 2015 roku

List Prezesa Zarządu North Coast S.A.

Szanowni Państwo,

W imieniu Zarządu chciałbym przedstawić Państwu jednostkowe oraz skonsolidowane sprawozdanie finansowe North Coast S.A. podsumowujące rezultaty i wyniki z działalności za rok 2014.

W ubiegłym roku Spółka North Coast S.A., kontynuując umacnianie swojej pozycji na rynku FMCG, wypracowała zysk w wysokości 0,9 mln zł przy osiągniętych przychodach w kwocie 74,5 mln zł. Działania sprzedażowe koncentrowały się na dystrybucji wysokojakościowych produktów spożywczych poprzez centrum logistyczne mieszczące się w Pruszkowie oraz za pośrednictwem czterech filii zlokalizowanych w Krakowie oraz okolicach Wrocławia, Gdańska i Poznania. W okresie sprawozdawczym Zarząd Spółki podejmował działania mające na celu utrzymanie sprzedaży oraz uzyskanie odpowiedniego poziomu marży.

W Spółce Latteria Tinis Sp. z o.o. rok 2014 zakończył się stratą netto w wysokości 8.177 tys. zł. W okresie sprawozdawczym Latteria Tinis Sp. z o.o. osiągnęła rekordowe przychody ze sprzedaży w wysokości 110.055 tys. zł. Na ostateczne wyniki wpłynęła niekorzystna sytuacja z początku 2014 roku tj. niskie obroty i wysokie koszty surowca. W połowie roku wykorzystano moment stałego spadku cen mleka i zwiększono produkcję. Niestety w kolejnych miesiącach 2014 r. mleczarnia musiała zmierzyć się z silnym, nieplanowanym spadkiem zamówień pomimo iż zazwyczaj okres letni charakteryzuje się zwiększonym zapotrzebowaniem na sery. Sytuacja ta spowodowana była złymi warunkami pogodowymi zanotowanymi we Włoszech tj. w kraju do którego Spółka eksportuje większość swoich produktów. Jednocześnie spadek zamówień na sery uniemożliwił wykorzystanie szansy rynkowej, jaką dawał zakup mleka po bardzo dobrych cenach, ponad zakontraktowane ilości.

W roku sprawozdawczym Grupa Kapitałowa osiągnęła przychody ze sprzedaży w wysokości 181,34 mln zł tj. wyższe w stosunku do roku poprzedniego o 4,4 % i systematycznie rosnące na przestrzeni ostatnich kilku lat. Niestety wzrost przychodów nie znalazł odpowiedniego odzwierciedlenia w wyniku finansowym Grupy za rok 2014 który zakończył się stratą przypadającą akcjonariuszom jednostki dominującej w wysokości 3,29 mln zł.

Nasza Grupa Kapitałowa ma znaczący potencjał wzrostu, gdyż wciąż istnieją szanse na zdobywanie nowych obszarów rynku oraz możliwości na poszerzenie dystrybuowanego dotychczas asortymentu. Dodatkowym atutem prowadzonej polityki jest pozyskanie nowego akcjonariusza większościowego Nuova Castelli, który zdaniem Zarządu North S.A., umożliwi wzmocnienie pozycji konkurencyjnej Spółki poprzez zarówno doświadczenie w bezpośrednim zarządzaniu strukturą dystrybucji szerokiej gamy włoskich produktów spożywczych, jak i dostęp do gamy własnych produktów.

Naszym celem na rok 2015 jest dalsze umocnienie pozycji North Coast S.A. na rynku wysokogatunkowych produktów spożywczych w Polsce oraz uzyskanie rentowności przez Latteria Tinis Sp. z o.o.

W imieniu Zarządu North Coast S.A. chciałbym podziękować pracownikom wchodzącym w skład całej Grupy North Coast oraz tym wszystkim którzy przyczyniają się do jej dalszego rozwoju. Dziękuję Radzie Nadzorczej za wsparcie oraz za okazane zaufanie Akcjonariuszom Spółki North Coast S.A.

Prezes Zarządu North Coast S.A.

Silvano Fiocco